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3 lancerer Micro-SIM og nyt abonnement til iPad  
 

iPad’en bliver mere og mere populær i Danmark – og snart følger andre såkaldte tablet-pc’er efter. Derfor lance-

rer 3 nu det multifunktionelle simkort, Micro SIM-kort, og et nyt abonnement, kaldet EazyInternet Tablet, der 

dækker de fleste tablet-brugeres behov. 

 

 

Apples iPad kan endnu ikke købes i Danmark, men flere og flere danskerne tager en tur udenlands for at få fing-

rene i den eftertragtede tablet-pc. Derfor lancerer 3 i dag et nyt basisabonnement og Micro SIM-kort, som er 

tilpasset iPad og andre tablet-pc’er. 

 

”Med lanceringen af EazyInternet Tablet og Micro-SIM giver vi danskerne mulighed for at bruge fremtidens pro-

dukter, såsom iPad, på Danmarks bedste mobile datanetværk,” siger VP Business Sales & Marketing, Mads Tran-

sel.   

 

Abonnement hedder EazyInternet Tablet og kan enten købes med almindeligt SIM-kort eller Micro SIM-kort, som 

anvendes i iPad. For privatkunder koster abonnementet 99 kr. om måneden og giver adgang til 3’s mobile data-

netværk med en download-hastighed på 2 Mbit/s og en upload-hastighed på 384 Kbit/s. For erhvervskunder 

koster abonnementet 79,20 kr. pr. mdr. I abonnementet er inkluderet 1 GB dataforbrug i Danmark og Sverige.  

Læs mere på 3.dk/microsim 

 

For yderligere information: 

Parastou Booyash, Project Manager, 3 Danmark, e-mail: parastou.booyash@3.dk, mobil: 31 200 688. 

 
Om 3: 

3 tilbyder danskerne mobiltelefoni og mobilt bredbånd på Danmarks bedste mobile datanetværk. I 2001 vandt 3 en 3G-licens og i 2010 en 

4G-licens. Med kombinationen af 3’s eksisterende prisvindende 3G-netværk og det nye 4G-netværk, vil 3 også i fremtiden levere Danmarks 

bedste mobile datanetværk. 3 i Danmark er en del af Hi3G Access, som har mobillicenser i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison 

Whampoa Ltd. (60 pct.) og Investor AB (40 pct.). Begge ejere har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder desuden med 

selskaber i Hutchison Whampoa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritanni-

en. Du kan besøge 3 på www.3.dk. 

www.3.dk/microSIM

